
 

 

UCHWAŁA Nr XIV.104.2025 

RADY GMINY DĄBROWA CHEŁMIŃSKA 

z dnia 25 czerwca 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy Dąbrowa Chełmińska na rok 2025 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i pkt 9 lit. D oraz lit. i, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, 1572, 1907 i 1940),  art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 

235, art. 236, art. 237, art. 242, art. 258, art. 264 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2024 poz. 1530, 1572, 1717, 1756 i 1907 oraz z 2025 r. poz. 39) oraz art. 31a, art. 31b, art. 111 

ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 

terytorium tego państwa (Dz. U. z 2025 poz. 337, 854, 620 i 621), uchwala się co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr IX.64.2024 Rady Gminy Dąbrowa Chełmińska z dnia 18 grudnia 2024 r. w sprawie 

uchwalenia budżetu gminy Dąbrowa Chełmińska na rok 2025, zmienionej Uchwałą Nr XI.73.2025 Rady 

Gminy Dąbrowa Chełmińska z dnia 15 stycznia 2025 r., Zarządzeniem Nr 0050.10.2025 Wójta Gminy 

Dąbrowa Chełmińska z dnia 18 lutego 2025 r., Uchwałą Nr XII.81.2025 Rady Gminy Dąbrowa Chełmińska 

z dnia 19 marca 2025 r., Zarządzeniem Nr 0050.22.2025 Wójta Gminy Dąbrowa Chełmińska z dnia 31 marca 

2025 r., Zarządzeniem Nr 0050.29.2025 Wójta Gminy Dąbrowa Chełmińska z dnia 23 kwietnia 2025 r., 

Uchwałą Nr XIII.96.2025 Rady Gminy Dąbrowa Chełmińska z dnia 7 maja 2025 r., Zarządzeniem 

Nr 0050.34.2025 Wójta Gminy Dąbrowa Chełmińska z dnia 15 maja 2025 r., Zarządzeniem Nr 0050.36.2025 

Wójta Gminy Dąbrowa Chełmińska z dnia 27 maja 2025 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1. Otrzymuje brzmienie: „§ 1. Dochody budżetu w wysokości 70 782 808,14 zł zwiększa się o kwotę 

1 364 634,20 zł. Dochody budżetu po zmianach wynoszą 72 147 442,34 zł, z tego:  

1. Dochody bieżące w kwocie 58 243 056,16 zł 

2. Dochody majątkowe w kwocie 13 904 386,18 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1.”.; 

2) § 2. Otrzymuje brzmienie: „§ 2. 1.Wydatki budżetu w wysokości 74 080 735,32 zł, zwiększa się o kwotę 

1 624 634,20 zł. Wydatki budżetu po zmianach wynoszą 75 705 369,52 zł, zgodnie z załącznikiem 

Nr 2 z tego: 

1) wydatki bieżące w wysokości 58 207 245,29 zł w tym: 

a) wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń w wysokości 31 570 863,02 zł, 

b) dotacje w wysokości 3 395 137,60 zł, 

c) wydatki na obsługę długu w wysokości 450 310,00 zł; 

2) wydatki majątkowe w wysokości 17 498 124,23 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 3, w tym: 

a) dotacje w wysokości 136 459,90 zł. 

2. Ustala się wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy 

strukturalnych w wysokości 8 074 122,81 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 4, w tym: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 4 lipca 2025 r.

Poz. 3369



a) dotacje w wysokości 97 469,00 zł.”.; 

3) § 4. Otrzymuje brzmienie: „§ 4. Deficyt budżetu w kwocie 3 557 927,18 zł, który zostanie pokryty 

przychodami  pochodzącymi z: 

1. Przychodów z zaciągniętych kredytów w wysokości 375 986,00 zł. 

2. Przychodów z zaciągniętych pożyczek na finansowanie zadań realizowanych  z udziałem środków 

pochodzących z budżetu Unii Europejskiej w wysokości 307 845,50 zł. 

3. Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na 

rachunku bieżącym budżetu, wynikających  z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych 

związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach 

w wysokości 1 521 697,06 zł. 

4. Przychodów jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków określonych 

art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem 

tych środków wysokości  296 398,62 zł. 

5. Wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy w  wysokości    507 263,19 zł. 

6. Nadwyżka z lat ubiegłych w wysokości 548 736,81 zł.”.; 

4) § 5. Otrzymuje brzmienie: „§ 5. Ustala się łączną kwotę przychodów budżetu w wysokości 5 741 892,06 zł 

oraz łączną kwotę rozchodów budżetu w wysokości 2 183 964,88 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 5.”.; 

5) § 6. Otrzymuje brzmienie: „§ 6. 1. Ustala się dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami w wysokości 4 238 445,72 zł, zgodnie 

z załącznikiem Nr 6.   

2. Ustala się dochody i wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie porozumień 

z organami administracji rządowej w wysokości 2 000,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 7. 

3. Ustala się dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej w wysokości  

78 133,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 8.”.; 

6) § 9. Otrzymuje brzmienie: „§ 9. Ustala się plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach 

Funduszu Sołeckiego w wysokości 581 846,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 11.”.; 

7) § 12. Otrzymuje brzmienie: „§ 12. Ustala się plan środków przeznaczonych na pomoc Obywatelom 

Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa w następujących wysokościach: 

1) dochody 893 400,00 zł, 

2) wydatki 893 400,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 14.”. ”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dąbrowa Chełmińska. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 
 

Przewodniczący  

Rady Gminy 

Ryszard Kaczor 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 3369



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 3369



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 3369



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 3369



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 3369



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 3369



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 8 – Poz. 3369



 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 9 – Poz. 3369



 
 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 10 – Poz. 3369



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 11 – Poz. 3369



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 12 – Poz. 3369



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 13 – Poz. 3369



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 14 – Poz. 3369



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 15 – Poz. 3369



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 16 – Poz. 3369



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 17 – Poz. 3369



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 18 – Poz. 3369



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 19 – Poz. 3369



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 20 – Poz. 3369



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 21 – Poz. 3369



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 22 – Poz. 3369


		2025-07-04T13:21:42+0000
	Polska
	Beata Łukaszewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




